平成３０年９月１日

小学校５・６年生児童・保護者様

中学校１・２年生生徒・保護者様

港区教育委員会事務局学校教育部

教育指導課長  松 田  芳 明

港区小学生海外派遣団は７月２３日（月）から７月３１日（火）までの９日間、港区中学生海外

派遣団は８月８日（水）から８月１７日（金）までの１０日間、オーストラリアでの現地体験を終

え、無事帰国することができました。現在、派遣児童・生徒は学んだことを事後研修会でまとめ、

報告会の準備を進めています。

つきましては、平成３０年度 第１２回 港区小中学生海外派遣報告会を下記のとおり開催しま

すので、多くの方々に御出席いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日時

   平成３０年９月８日（土）午後２時３０分から４時３０分まで

２ 会場

   港区立高陵中学校（裏面学校案内図参照）

３ 次第

（１）あいさつ

（２）来賓紹介

（３）小学生海外派遣団長からの報告

（４）派遣小学生報告

（５）中学生海外派遣団長からの報告

（６）派遣中学生報告

（７）質疑応答

４ その他

保育を申し込まれる場合は、直接下記担当まで御連絡ください。

保育の申し込みは９月４日（火）までです。

【担当】

港区教育委員会教育指導課

指 導 主 事  東條 友美

篠原 優子

電話 ３５７８－２７６０

平成３０年度 第１２回 港区小中学生

海外派遣報告会の御案内

高陵中学校までのアクセス